
7

5

6

2

8

1

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年4月13日（火）1回大井2日

 1R サラ系３歳 ３３万上８８万未満 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：2,100,000 円　／　2 着：840,000 円　／　3 着：525,000 円　／　4 着：315,000 円　／　5 着：210,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 エムオーロープ
父:バトルプラン  母:エムオータイカン

牝  3 笹川翼
54.0

1:45.3
(－)

3-3-2-2 42.4 － 1 447
(+11)

堀江仁（小林）
大浅貢
門別牧場

2 5 デンショウロイヤル
父:オーシャンブルー  母:ベコニングキャット

牡  3 遠藤健太
56.0

1:45.3
(クビ)

7-7-6-6 39.7 － 5 482
(+8)

遠藤茂（大井）
田代正博
グラストレーニングセンター

3 6 ヤマジュンオオジ
父:ローズキングダム  母:クレバーピルエット

牡  3 東原悠善
56.0

1:45.5
(3/4)

5-5-5-5 41.3 － 4 445
(+3)

岡野尚光（大井）
山下洵一郎
真壁　信一

4 2 ブリランテイモン
父:ディープブリランテ  母:キングアンドクイン

牝  3 達城龍次
54.0

1:45.9
(2)

2-2-3-3 42.8 － 2 456
(+5)

佐宗応和（小林）
井門敏雄
前田ファーム

5 8 キタサンアルゴン
父:ブラックタイド  母:キタサンハルカゼ

牡  3 本田正重
56.0

1:46.2
(1 1/2)

4-4-4-4 42.3 － 3 456
(+9)

辻野豊（小林）
（有）大野商事
村田牧場

6 1 ユウユウボヌール
父:ベルシャザール  母:アーストラベラー

牡  3 江里口裕輝
56.0

1:46.2
(アタマ)

1-1-1-1 43.1 － 6 411
(+2)

大宮和也（大井）
北原大史
高橋　啓

7 4 フェスティヴモシリ
父:シンボリクリスエス  母:フジチャン

牡  3 菅原涼太
▲53.0

1:47.8
(8)

6-6-7-7 41.0 － 7 423
(-6)

堀千亜樹（小林）
臼井義太郎
細川農場

8 3 アルフレッド
父:ベーカバド  母:グロリアスフラワー

牝  3 松崎正泰
54.0

1:51.0
(タイサ)

8-8-8-8 43.2 － 8 419
(+2)

佐藤壽（大井）
酒井孝敏
五丸農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,7,8,6,4,5,3

1,2,7,8,6,4,5,3

1,7,2,8,6,5,4,3

1,7,2,8,6,5,4,3

払戻金
単 勝 7 140円

複 勝 7 110円

5 180円

6 130円

ワイド 5-7 300円

6-7 240円

5-6 580円

馬 連 5-7 990円

馬 単 7-5 1,350円

3連複 5-6-7 1,790円

3連単 7-5-6 5,790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


