1R サラ系3歳 33万上88万未満					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)1600M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:2,100,000 円 / 2 着:840,000 円 / 3 着:525,000 円 / 4 着:315,000 円 / 5 着:210,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7 7	エムオーロープ 父:バトルプラン 母:エムオータイカン	牝 3	笹川翼 54.0	1:45.3 (-)	3-3-2-2	42.4	-	1	447 (+11)	堀江仁(小林) 大浅貢 門別牧場
2 5 5	デンショウロイヤル 父:オーシャンブルー 母:ベコニングキャット	牡 3	遠藤健太 56.0	1:45.3 (クビ)	7-7-6-6	39.7	_	5	482 (+8)	遠藤茂(大井) 田代正博 グラストレーニングセンター
3 6 6	ヤマジュンオオジ 父:ローズキングダム 母:クレバービルエット	牡 3	東原悠善 56.0	1:45.5 (3/4)	5-5-5-5	41.3	_	4	445 (+3)	岡野尚光(大井) 山下洵一郎 真壁 信一
4 2 2	ブリランテイモン 父:ディープブリランテ 母:キングアンドクイン	牝 3	達城龍次 54.0	1:45.9	2-2-3-3	42.8	-	2	456 (+5)	佐宗応和 (小林) 井門敏雄 前田ファーム
5 8 8	キタサンアルゴン 父:ブラックタイド 母:キタサンハルカゼ	牡 3	本田正重 56.0	1:46.2 (1 1/2)	4-4-4	42.3	-	3	456 (+9)	辻野豊(小林) (有)大野商事 村田牧場
6 1 1	ユウユウボヌール 父:ベルシャザール 母:アーストラベラー	牡 3	江里口裕輝 56.0	1:46.2 (アタマ)	1-1-1-1	43.1	_	6	411 (+2)	大宮和也(大井) 北原大史 高橋 啓
7 4 4	フェスティヴモシリ 父:シンボリクリスエス 母:フジチャン	牡 3	菅原涼太 ▲53.0	1:47.8 (8)	6-6-7-7	41.0	_	7	423 (-6)	堀千亜樹(小林) 臼井義太郎 細川農場
8 3 3	アルフレッド 父:ベーカバド 母:グロリアスフラワー	牝 3	松崎正泰 54.0	1:51.0 (タイサ)	8-8-8-8	43.2	-	8	419 (+2)	佐藤壽 (大井) 酒井孝敏 五丸農場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,7,8,6,4,5,3
2コーナー	1,2,7,8,6,4,5,3
3コーナー	1,7,2,8,6,5,4,3
4コーナー	1,7,2,8,6,5,4,3

● 払戻金

単 勝	7	140円
複 勝	7	110円
	5	180円
	6	130円

ワイド	5-7	300円
	6-7	240円
	5-6	580円

馬連	5-7	990円
馬単	7–5	1,350円

3連複	5-6-7	1,790円
3連単	7-5-6	5,790円